Vix facra pofuerat indumenta expleto officio, & pedes cum peditibus fequitur
prazdatores, per mille paffus deprehendit, fuorum jumenta repofcit. Pradatores fa-
cram ejus caniciem (quam (adore madantem viderant) venerati, cum’ nihil hoftile
in eum (entirent , cum rubore reddiderunt, qu® abftulerant. Cerneres Sacras Pon-
tificis manus, taurorum atque Boum cornibus inlertas, pro fuis pauperibus decertare.
Itaque inermis & pedes fua recuperavit, que alius etiam eques & armnatus non retus
lifec. Cumgque Archi-Epifcopus Hartwicus, per eadem tempora Henricum [ecutus
Leonem, non re&e diceretur ad eundem Theodoricum Lubicenfem Epifcopum, Cog-
natam fuum, quod a Bremenfibus (in quibus omnem {uam Theodoricus cugnatinncm'
haberet) ejectus tum efet Archi-Epifcopus : pradia memorati Monafterij Satellites
vel Henrict vel Hartwici mifere vaftaverunt. Archi- Epilcopus autem in Luneburgo
apud Henricum conftiturus frequenter Epifcopum ad audientiam fuam citavit per E-

iftolam , fed ille legitimis objectis exceptionibus, extra Provinciam, inter hoftes fuos
nec audebat, nec debebat comparere.  Et cum aliquando ad terminum peremptorium
effet citatus, ante exitum termini dicitur excommunicatus. Nam cum proximo tems=
pore Minde eflet conftirutus Conventus Archi-Epilcopi & Bremenfium Civium, ut
de omni controverfia differeretur, inter alia Archi-Epilcopus Epifcopum pronuntiavit
excommunicatum, Bremenfes autem eam fententiam exanguem & viribus carentem
contemplerunt, cum Epifcopus eam non meruerit,, nec effet legitimus impletus ordo.
Pertranfiens inde proximis diebus Cinchius Cardinalisy in Daniam Legatus, eam fen-
tentiam evacuavit. Henricus autem junior, Henrici Leonis Filius, habens in comi-
tiva Archi-Epifcopum Stadium venerat introire. Sed neuter admiffus indignationem
auxere, & in Tzevennam divertentes, omnia que San&imonialium fuere, quaque
fecuritatis gratia eo contulere agreftes, fine difcrimine confumplere, uc ancille Chri-
fti, que ibi claufz, Sponfo fuo Chrifto ccelefti die noftuque laudum refonant carmina,
nimium diuturna laboraverint inedia. Indoluit Bonus Pontifex gregi fuo, fed quid
faceret potentioribus [ecundum Seculum? ubi poterat , neceflitati occurrebar. Ad
interveniendum autem erat (trenuus , ad difcordantium compofitionem humillimus,
itz ut nonnunquam in Pontificalibus, eorum provolveretur pedibus, quos 4 reconci-
liatione faperbus erexit & avertit animus. Beatius dixit dare quam accipere. Unde
in confectationibus Ecclefiarum magis omnes de propriis fumptibus accurate procu-
rabat, quam illis gravis immineret,  In frequentia (horum gaudebat Clericorum.
Hofpes enim domi erat largiflimus, foris verecundiflimus , pauperum Procurator dili=
gentiffimus.  Adverfitates omnes tanta vicic patientia, Ut nunquam eum aliquis vi-
derit irafcentem , audierit clamantem, aut malum pro malo reddentem : Sed cogita-
tum fuum ja&ans in Dominum , dicebat cum Apoftolo. ~ Si Deus pro nobis , quis
contra nos 2 hucusque citatus Kranczius.